11

2017
10·17
星期二

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
方

芳
校
对
陈
文
彪

国
际
热
点

中国福利彩票

“乐透型15选5”玩法

第2017282期中奖号码：

01、02、03、06、08
“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法

开奖公告第2017282期中奖号码：

01、03、12、17、23
中国福利彩票3D玩法

第2017282期

中奖号码：568
中国福利彩票“东方6+1”玩法

第2017121期中奖号码：

基本号码103433 生肖码：鸡
中国福利彩票“七乐彩”玩法

第2017121期中奖号码：

基本号码02、07、09、11、19、
21、23

特别号码03

全国联网电脑体彩“超级大乐透”

第17121期中奖号码：

01、06、12、26、31+01、07
全国联网电脑体育彩票

“排列3”开奖公告

第17282期中奖号码：302
全国联网电脑体育彩票

“排列5”开奖公告

第17282期 中奖

号码：30222

彩票开奖台
安徽省经纬拍卖有限公司

拍卖公告
受有关单位委托，我公司于 2017 年 10 月 26

日上午 10：00 整在本公司会议室对以下标的进
行公开拍卖：

一、拍卖标的：车辆一批：①江淮牌小型普通
客车 1 辆（皖 A-P7869）、②奥迪轿车 1 辆（皖
A-38501）、③ 江 淮 牌 中 型 普 通 客 车 1 辆（皖
A-P7859）参考价：0.7-1.2万元/辆。

二、登记地点:合肥市庐江路60号三楼
看样时间：2017年10月24日至拍卖会前日止。
登记时间：自公告之日起至 2017 年 10 月 25

日11:30止。
联系电话：0551-62613863
三、注意事项：凡参加竞买者办理登记时，凭

本人身份证复印件并缴纳 5000 元/辆车竞买保
证金取得竞买人资格，如竞买不成，保证金于会
后7日内退还。

安徽省经纬拍卖有限公司
二〇一七年十月十七日

司法网络拍卖公告
合肥市庐阳区人民法院、肥西县人民法院

分别于近期在公拍网进行网络司法拍卖活动，
现公告如下：

一、拍卖标的：
1、合肥市庐阳区人民法院定于 2017 年 11

月 7 日上午 10 时至 2017 年 11 月 8 日上午 10
止（延时除外）拍卖芜湖市银湖北路醇美华城·
德邑风尚 23#楼 2－801 室房产，建筑面积约
140.44㎡，起拍价101万元。

2、肥西县人民法院定于 2017 年 11 月 21
日上午 10 时至 2017 年 11 月 22 日上午 10 止

（延时除外）拍卖合肥市新站区全椒路与站前
路交口乐富公寓5幢1201室房屋，建筑面积约
66.87㎡，起拍价933906元。

二、咨询、展示看样的时间与方式：自公告
之日起至拍卖日前一日17时止接受咨询，看样
请联系拍卖辅助机构。

三、特别提醒：标的物以实物现状为准，法
院不承担标的物的瑕疵担保责任。

四、注意事项：具体要求详见公拍网该标
的拍卖公告、竞买须知等拍卖文件。具体事宜
请向安徽精业拍卖有限公司（拍卖辅助机构）
咨询。

咨询电话：13505658345（叶先生）
地址：巢湖市巢湖中路 239 号中心商务酒

店院内
监督电话：0551－65352185

2017年10月17日

将成欧洲最年轻总理
当地时间15日晚，库尔茨告诉欢呼的支持者：“今天不是战胜别人

的胜利日，而是真正改变这个国家的机会。”
库尔茨被当地政界称为“神奇小子”，他27岁担任外长，外形俊俏，

在镜头前充满明星架势，也被誉为“奥地利马克龙”。不过，库尔茨今年
才31岁，较39岁的法国总统马克龙更具有话题性。

库尔茨与马克龙都是今年欧洲政坛新星，2 人共同点都在于以外
形及个人风格崭露头角。不过库尔茨更彻底发挥他年轻的优势，推出
充满时尚感的海报，在竞选影片中骑自行车、骑摩托车、攀岩，展现年
轻风采。

本届奥地利政府本应执政至2018年秋季，然而由于联合执政的社
民党和人民党存在较大分歧，以及今年5月时任副总理兼经济部长、人
民党主席米特勒纳突然宣布辞职，国民议会选举遂提前至当年10月15
日举行。库尔茨当晚发表推特感谢选民的信任。他表示，当天是“变革
的机会”赢得了胜利，人民党将带着巨大的敬畏之心承担这份责任。欧
洲议会议长塔亚尼和西班牙首相拉霍伊等欧洲领导人第一时间向库尔
茨表达了祝贺。奥地利总统范德贝伦也通过电话表达了祝贺。

奥地利“向右转”？
库尔茨的出线是一种“新加旧”的结合，新的是年轻个人风格，但旧

的是强调奥地利传统价值，例如竞选期间主打“真改变”“新方向”口号，
但立场却是朝向保守派，特别是反移民主张。

库尔茨在大选前一天表示，若赢得胜选将做3件事，减税、结束社会
制度遭滥用及停止非法移民，后两者凸显他对移民问题采取强硬立场。

移民议题主导了此次奥地利议会大选。人口不到900万的奥地利
在2015年的移民危机中接收了9万名寻求庇护者。此举使主张收紧移
民政策的右翼政界人士获得了支持。

奥地利观察家说，选票不过半的库尔茨大概会和自由党结盟，让国
家走右翼之路。许多奥地利人一直抱怨领导层死气沉沉。分析人士目
前认为，此次选举使极右翼政党多年来首次有机会参与组建联合政府，
标志着奥地利政治正向右倾斜。

13日，韩国中央地方法院以朴槿惠
有“销毁证据的可能性”为由，决定延长
关押期限。朴槿惠的拘留时间最长将
再延长 6 个月，即明年 4 月才能释放。
16日，朴槿惠的辩护律师柳荣夏出席庭
审时反问法院，“你们究竟担心朴槿惠
毁灭何种证据，这个证据又在何处？”

柳荣夏还说，“律师团作出这个辞
职决定，或许会招致别人‘不负责任和
耍小动作’的批评。但我们会勇敢承
担。”他指责法院13日延期拘捕朴槿惠
的判决“毫不合理”，称“这将是韩国司
法史上最耻辱的黑历史”。

据报道，16 日，朴槿惠出庭受审
时，罕见吐露心声。她说，“接受审判
的这六个月，我过得很痛苦。因为一
个人难以想象的背叛，我的名誉和生
活都毁了。”她强调崔顺实欺骗自己主

导干政，否认自己的嫌疑。在这次陈
述中，朴槿惠再次强调了自己担任总
统期间，没有接受过任何人的不正当
请托。对于 13 日法院延期拘捕的判
决，她表示“难以接受”。她说，“对法官
的信任已经没有意义，今后的审判，就
按照法官的意思办吧。”朴槿惠还说，今
后不知道还会面临何种更加困难的境
地，“不过我不会放弃”。她说，“因为我
相信，那些信任和支持我的人都在，真
相一定会大白于天下。”她表示，“希望
那些打着法治旗号的政治报复，能在
我这里结束。”她承诺自己将承担所有
责任，并请求法院对所有涉案的公职
人员和企业界人士宽容以待。最后，
她坦言自己和律师都“深感无助”，称当
天律师们向她表明了辞职的意向。

▋据《人民日报·海外版》

奥地利大选结果揭晓
31岁外长将成欧洲最年轻总理

奥地利于 15 日举
行大选，31岁的保守派
政党领导人、现任外交
部长库尔茨及其人民党
在选举中获胜，这将使
他成为欧洲最年轻的国
家领导人，也似乎让奥
地利在历经60多年的
温和派中间派政府后将
向右转。

初步统计显示，人
民党得票接近32%，极
右翼的反移民的自由党
得票率约为27%，执政
党社会民主党的得票率
略低于 27%。奥地利
国会选举设有不在籍投
票制度，当地时间15日
晚开出大部分票数，最
终票数可能会最迟至
10月 19 日确定，但应
不影响结果。

▋据中新社

据韩国《朝鲜日
报》等韩媒报道，16
日，因不满法院13日
延期拘捕朴槿惠的判
决，朴槿惠辩护律师
集体表明辞意。律师
团称，“任何为被告人
（朴槿惠）所做的辩护
都已经没有意义。”当
天，朴槿惠直言自己
和 律 师 都“ 深 感 无
助”。她说，“对法官
的信任已经没有意
义，今后就按照法官
的意思审吧。”

朴槿惠律师集体辞职
朴槿惠：今后就按法官意思审

据《韩国经济》等媒体 16 日报道，

目前首尔拘留所给朴槿惠安排的单人

囚室，主要用于收监违反《驻韩美军地

位协定》的美军囚犯。报道称，与其他

单人囚室相比，朴槿惠居住的牢房堪

称条件优越：一是面积大，10.6㎡的空

间，是一般单人囚室面积的两倍；二是

设施齐全，淋浴设施、水槽、安有门的

厕所、床垫一应俱全，这在其他牢房是

难以想象的。

朴槿惠牢房的“豪华”招致不少非

议。正义党国会议员鲁会灿在一档节

目中表示强烈不满，他说，“一般犯人

的房间也就两张半报纸那么大，朴槿

惠却住在酒店套房里。”

▋据《人民日报·海外版》

揭秘朴槿惠牢房:

驻韩美军囚犯专用 堪比酒店套房